
KAPİTAL ADEKVATLIĞI

I dərəcəli kapital (Əsas kapital) 
Adi səhmlər 

Qeyri-kumulyativ müddətsiz imtiyazlı səhmlər 

Səhmlərin emissiyasından əmələ gələn  əlavə vəsait  

Bölüşdürülməmiş xalis mənfəət (zərər) 

Əvvəlki illərin mənfəəti (zərəri) 

(Çıx) cari ilin zərəri 

Kapital ehtiyatları (fondları) 

Digər 

Cari ilin mənfəəti 

Ümumi ehtiyatlar  

Kapitalın digər komponentləri 

Kumulyativ müddətsiz imtiyazlı səhmlər 

Subordinasiya borc öhdəlikləri  

Digər vəsaitlər 

Məcmu kapitaldan tutulmalar 

Bütün digər investisiyalar (xalis) 

 Birləşməmiş (konsolidasiya olunmamış) törəmə banka və digər maliyyə idarələrinin 
kapitalına və bütün qeyri-bank müəssisələrinə kapital investisiyaları, 
o cümlədən qarşılıqlı investisiyalar (xalis) 

 127,082 

 60 

 127,022 

 319,129 

 26,466 

 -   

 -   

 -   

 -   

 1,224,478 

 -   

 -   

 (313,626)

 (313,875)

 -   

 -   

 -   

Qeyri-maddi aktivlər 

Təxirə salınmış vergi aktivləri 

 15,194 

 260,474 

 910,852 

I dərəcəli kapitaldan  tutulmalar  275,668 

Tutulmalardan  sonra I dərəcəli kapitalı  635,184 
II dərəcəli  kapital  345,595 

Məcmu kapital 

Tutulmalardan  sonra məcmu kapital 
Risk dərəcəsi üzrə ölçülmuş  yekun aktivlər 

 853,697 
 2,940,606 

 980,779 

(min manatla)

I dərəcəli  kapitalın  adekvatlıq əmsalı
Məcmu kapitalın  adekvatlıq  əmsalı

 19.92   
 27.51

5%
10%

Leverec əmsalı  7.655%

faizlə  

Norma Fakt
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